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Bazuar n€ nenin 12 dhe 23 paragrafi 2 nen paragrafi 2.T te Udhezimit Administrativ
MFPT nr" 0112024 p€r Rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik, NJBNJ
Dene Kete:

N J O F T I M I pdr testin me Shkrim

Konkursi : Mjek te praksds se pdrgiithshme p€r pune ne shdrbime rezidenciale ne
KIin€ me RN00014105/RPC0007644

Bazuar ne njoftimin nga ona e Komisionit Wertisues , ftohen te mamin pjese ne
testin me shkrim i cili do te mbahet me dt. 03.07.2024 ( e merkure) ne ors 10:00
ne salliin e ZHVP-se ( Zhvillimi i Vazhdueshem profesional) ne Ohjektin e
QKMF-es ne KlinE.
Kandidatet e ftuarjan6 si ne vijim:

1. Bahtije Berisha
2. Frand Berisha
3" Aleksandar Qanoviq
4. Albi Raci
5. Endrit Krasniqi
6. Pajtim Husaj
7" Berna Ziyabeg
8. Marigona Morina BS€i
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